o odobravanju sredstava za obilježavanje 

„Dječije nedjelje“ u Zeničko-dobojskom kantonu za 2014. godinu 

Član 1. 
(Predmet) 

Povodom obilježavanja „Dječije nedjelje“ u Zeničko-dobojskom kantonu za 2014. godinu, 
odobravaju se sredstva u ukupnom iznosu od 75.000,00 KM (slovima: sedamdesetipethiljada 
konvertibilnih maraka), kao pomoć lokalnim samoupravama, ustanovama socijalne i dječije zaštite, 
udruženjima i fondacijama sa područja Zeničko-dobojskog kantona koji su aplicirali na Javni poziv za 
finansiranje i sufinansiranje projekata povodom obilježavanja „Dječije nedjelje“.